Uchwała nr 7/3/2004

Zarządu Powiatu Tucholskiego

z dnia 4 lutego 2004 r.
w sprawie: zmiany Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli Powiatu Tucholskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z 2002 r. Dz. U. Nr 142 poz.1592 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu Tucholskiego  
Nr XXVI/147/2000 z dnia 29 września 2000r. w sprawie regulaminów określających niektóre zasady wynagrodzenia za pracę oraz zasady przyznawania nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych na terenie powiatu tucholskiego, dodatków do wynagrodzenia i nagród z późn. zm.

Zarząd Powiatu

          uchwala co następuje:

§1

W Regulaminie Wynagradzania Nauczycieli Powiatu Tucholskiego dokonać następujących zmian:

1.  §7 ust. 2  otrzymuje brzmienie:

 „W roku 2004 ustala się środki finansowe na dodatki motywacyjne w następującej wysokości:

1) 2,5% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego z wyższym wynagrodzeniem magisterskim z przygotowaniem pedagogicznym, przyjęto 
w rozporządzeniu w sprawie minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
– na jeden etat kalkulacyjny nauczyciela,

2) 7% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego z wyższym wynagrodzeniem magisterskim z przygotowaniem pedagogicznym, przyjętego 
w rozporządzeniu w sprawie minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego
– na jeden etat kalkulacyjny dyrektora i innych osób, którym powierzono, lub które pełnią obowiązki kierownicze w szkołach i palcówkach oświatowych”

2. w §7 ust. 3 uchyla się,

3. w §8 w ust. 8 uchyla się pkt 2, 

4. w §9 w ust. 5 w pkt. 3 liczbę „20” zastępuje się liczbą „15”

5.  w § 9 w ust. 6 liczbę „10” zastępuje się liczbą  „5”

6. w §10 ust. 4 liczbę „30” zastępuje się liczbą „20”

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 marca 2004 r.

§3

Wykonanie uchwały zlecić Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Tucholi

Zarząd Powiatu 







